
 

 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΈΡΕΥΝΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 1 
Ταχ. Δ/νση : Αγ. Σπυρίδωνος, 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ   

Τηλέφωνο : 210 5385174                     Ημερομηνία: 03/04/2019 

E-mail : elke@uniwa.gr                     Αριθμ. Πρωτοκ.: 105224 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης υποψηφιοτήτων για σύναψη 
συμβάσεων  

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, στη 

συνεδρίασή της με αριθμ. 8/02-04-19, έχοντας υπόψη : 

1. το άρθρο 64 παρ. 3 του Ν. 4485/2017, 

2. την με αρ. πρωτ:101830/22-02-19 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

υποβολή αιτήσεων υποψηφιότητας από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού, 

στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας 

σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2018 – 2019 στο Πανεπιστήμιο 

Δυτικής Αττικής» (με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον κ.  Δημήτριο Τσελέ, Καθηγητή 

ΠΑΔΑ) με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5030493, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», το οποίο συγχρηματοδοτείται από 

την Ευρωπαϊκή Ένωση μέσω του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου (ΕΚΤ) και από 

εθνικούς πόρους, 

3. την με αρ. 12/09-10-2018 απόφαση της  Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ με θέμα "Επικύρωση Ορισμού Επιτροπών Αξιολόγησης Υποψηφίων Νέων 

Επιστημόνων Κατόχων Διδακτορικού των Γενικών Συνελεύσεων των Τμημάτων του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττική", 

4. Την με αρ. 6/20-03-2019 απόφαση της  Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ με θέμα "Επικύρωση Ορισμού Επιτροπών Αξιολόγησης Υποψηφίων Νέων 

Επιστημόνων Κατόχων Διδακτορικού για το Τμήμα Μηχανικών Τοπογραφίας και 

Γεωπληροφορικής και το Τμήμα Μηχανικών Βιοϊατρικής στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης (αρ. πρωτ.:101830/22-02-19) εκδήλωσης ενδιαφέροντος ", 

5. Το πρακτικό (αρ. πρωτ.:105105/02-04-19) της Συνέλευσης του Τμήματος 

mailto:eee@teiath.gr
ΑΔΑ: 61ΧΧ46Μ9ΞΗ-Λ9Ι



 

Μηχανικών Βιοϊατρικής (7/27-03-19 θέμα 5Α) το οποίο εγκρίνει το αντίστοιχο 

πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

6. Το πρακτικό (αρ. πρωτ.:105099/02-04-19) της Συνέλευσης του Τμήματος Πολιτικών 

Μηχανικών (4/21-03-19 θέμα 3) το οποίο εγκρίνει το αντίστοιχο πρακτικό της 

Επιτροπής Αξιολόγησης, 

7. Το πρακτικό (αρ. πρωτ.:105100/02-04-19) της Συνέλευσης του Τμήματος 

Εργοθεραπείας (9/26-03-19 θέμα 1) το οποίο εγκρίνει το αντίστοιχο πρακτικό της 

Επιτροπής Αξιολόγησης, 

ομόφωνα αποδέχεται τα αποτελέσματα της αξιολόγησης - επιλογής των υποψηφιοτήτων στο 

πλαίσιο της παραπάνω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτά παρουσιάζονται 

στους συνημμένους στο παραπάνω πρακτικό Πίνακες Κατάταξης και εγκρίνει τη σύναψη 

συμβάσεων σύμφωνα με αυτά τα αποτελέσματα και τους όρους της ως άνω Πρόσκλησης. 

Σύμφωνα με την με αρ. πρωτ.: 101830/22-02-19 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, οι 

υποψήφιοι/ες έχουν δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών μετά την 

ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην "ΔΙΑΥΓΕΙΑ". Ενστάσεις που κατατίθενται μετά την 

παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας θεωρούνται εκπρόθεσμες και δεν εξετάζονται. Η ένσταση 

επιτρέπεται για λόγους νομιμότητας και όχι για ουσιαστική εκτίμηση της Επιτροπής αξιολόγησης. 

Ο υποψήφιος έχει υποχρέωση να ενημερώνεται για την ανάρτηση των αποτελεσμάτων από την 

ιστοσελίδα http://elke.uniwa.gr/ (από όπου προκύπτει και ο ΑΔΑ της σχετικής απόφασης 

αποδοχής αποτελεσμάτων). 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
 
 
 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

http://elke.uniwa.gr/
ΑΔΑ: 61ΧΧ46Μ9ΞΗ-Λ9Ι



 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕ ΑΡ. 8/02-04-2019 

Στο Αιγάλεω, σήμερα 02-04-2019 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00, στην αίθουσα Τηλεδιάσκεψης 

της Βιβλιοθήκης της Πανεπιστημιούπολης 1, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (Αγίου 

Σπυρίδωνος, Αιγάλεω)  προσήλθαν σε έκτακτη συνεδρίαση, τα παρακάτω μέλη της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Ιδρύματος που συγκροτήθηκε με την με 

αρ. πρωτ.: 288/25-04-18 Απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής και με την με 

αριθμ. 25/13-11-18 (θ. 52ο) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής και μετά από σχετική 

Πρόσκληση: 

1. Γραμματή Πάντζιου Πρόεδρος 

2. Ιωάννης  Καλδέλλης Αντιπρόεδρος 

3. Παναγιώτης Παπαγεώργας Καθηγητής, Μέλος 

4. Γεώργιος Φούντος Καθηγητής, Μέλος 

5.  Δημήτριος Τσελές Καθηγητής, Μέλος 

6. Δημήτριος Μάγος Καθηγητής, Μέλος 

7. Ελένη Πέτσα Καθηγήτρια, Μέλος 

8. Κωνσταντίνος Πολίτης Καθηγητής, Μέλος 

9. Μάριος Βαλαβανίδης Αναπλ. Καθηγητής 

10. Δάφνη Κυριάκη - Μάνεση Καθηγήτρια, Μέλος 

11. Γεώργιος Πιερράκος Καθηγητής, Μέλος 

12. Πέτρος Καλαντώνης Αναπλ. Καθηγητής , Μέλος 

13. Χαρίσιος Ασημόπουλος Αναπλ. Καθηγητής, Μέλος 

14. Δημήτριος Σταυρουλάκης Καθηγητής, Μέλος 

15. 
Τρυφαίνη Σιδηροπούλου - 

Κανέλλου 
Αναπλ. Καθηγήτρια, Μέλος 

16. Σπυρίδων Νομικός Αναπλ. Καθηγητής, Μέλος 

17. Ζωή Γεωργιάδου Καθηγήτρια, Μέλος 

ΑΔΑ: 61ΧΧ46Μ9ΞΗ-Λ9Ι



 

18. Γεώργιος Φακορέλλης Αναπλ. Καθηγητής, Μέλος 

19. Γρηγόριος Βλασσάς Καθηγητής,  Μέλος 

20. Αθανασίας Βαρβαρέσου  Καθηγήτρια, Μέλος 

21. Αρετή Λάγιου Καθηγήτρια, Μέλος 

22. Ιωάννα Τζονιχάκη Καθηγήτρια, Μέλος 

23. Αικατερίνη Λυκερίδου Καθηγήτρια, Μέλος 

24. Χρυσούλα Τσίου Καθηγήτρια, Μέλος 

25. Γεώργιος Παπαθανασίου Καθηγητής, Μέλος 

26. Αναστασία Κανέλλου Καθηγήτρια, Μέλος 

27 Παναγιώτης Καλδής Καθηγητής, Μέλος 

     Στη συνεδρίαση παρίσταται και η κα Ιφιγένεια Αναστασάκου, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης, χωρίς δικαίωμα ψήφου, βάσει της παρ. 9 

του άρθρου 53 του ν. 4485/2017. 

      Χρέη Γραμματέα εκτελεί η κα Ποτίτσα Σπυριούνη, υπάλληλος της ΜΟΔΥ. 

Θέμα 1
Ο
 – Έγκριση προτάσεων των Τμημάτων α) Πολιτικών Μηχανικών, β) Μηχανικών 

Βιοϊατρικής και γ) Εργοθεραπείας στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 

2018 – 2019 στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής»  με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5030493 και 

έγκριση σύναψης συμβάσεων. 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής θέτει υπόψη των Μελών: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 (Φ.Ε.Κ. 114/04-08-2017, τ. Α΄) : «Οργάνωση και 

Λειτουργία της Ανώτατης Εκπαίδευσης, Ρυθμίσεις για την Έρευνα και Άλλες 

Διατάξεις» και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 64 "Απασχόληση επιστημονικού, 

διοικητικού και λοιπού προσωπικού - αποδοχές" . 

2. Την πρόσκληση (αρ. πρωτ.:101830/22-02-19) εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

υποβολή αιτήσεων υποψηφιότητας από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού, 

στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας 

σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2018 – 2019 στο Πανεπιστήμιο 

Δυτικής Αττικής»  με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5030493, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» με Επιστημονικό 

Υπεύθυνο τον. κ.  Δημήτριο Τσελέ, Καθηγητή ΠΑΔΑ. 

3. Την με αρ. 12/09-10-2018 απόφαση της  Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ με θέμα "Επικύρωση Ορισμού Επιτροπών Αξιολόγησης Υποψηφίων Νέων 

Επιστημόνων Κατόχων Διδακτορικού των Γενικών Συνελεύσεων των Τμημάτων του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττική" 

ΑΔΑ: 61ΧΧ46Μ9ΞΗ-Λ9Ι



 

4. Την με αρ. 6/20-03-2019 απόφαση της  Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ με θέμα "Επικύρωση Ορισμού Επιτροπών Αξιολόγησης Υποψηφίων Νέων 

Επιστημόνων Κατόχων Διδακτορικού για το Τμήμα Μηχανικών Τοπογραφίας και 

Γεωπληροφορικής και το Τμήμα Μηχανικών Βιοϊατρικής στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

(αρ. πρωτ.:101830/22-02-19) εκδήλωσης ενδιαφέροντος ". 

5. Το πρακτικό (αρ. πρωτ.:105105/02-04-19) της Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών 

Βιοϊατρικής (7/27-03-19 θέμα 5Α) το οποίο εγκρίνει το αντίστοιχο πρακτικό της 

Επιτροπής Αξιολόγησης. 

6. Το πρακτικό (αρ. πρωτ.:105099/02-04-19) της Συνέλευσης του Τμήματος Πολιτικών 

Μηχανικών (4/21-03-19 θέμα 3) το οποίο εγκρίνει το αντίστοιχο πρακτικό της 

Επιτροπής Αξιολόγησης. 

7. Το πρακτικό (αρ. πρωτ.:105100/02-04-19) της Συνέλευσης του Τμήματος 

Εργοθεραπείας (9/26-03-19 θέμα 1) το οποίο εγκρίνει το αντίστοιχο πρακτικό της 

Επιτροπής Αξιολόγησης. 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ αφού έλαβε υπόψη της τα παραπάνω και 

μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων,  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

Α) Να εγκρίνει τις προτάσεις των Τμημάτων α) Πολιτικών Μηχανικών, β) Μηχανικών 

Βιοϊατρικής και γ) Εργοθεραπείας και να αποδεχθεί τα αποτελέσματα των αξιολογήσεων - 

επιλογών των υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της παραπάνω πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, όπως αυτά παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα κατάταξης, ο οποίος 

εγκρίθηκε στις παραπάνω Συνελεύσεις των Τμημάτων: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΝΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΚΑΙ ΑΝΑ ΘΕΣΗ 

ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΜΕΑΣ / 
ΕΠΙΣΤΗΜ

ΟΝΙΚΟ 
ΠΕΔΙΟ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑ

ΤΟΣ 

ΕΞΑ
ΜΗΝ

Ο 

ΘΕΣ
Η 

Α/Α 
ΘΕ
ΣΗ
Σ 

ΚΑΤΑ
ΤΑΞΗ 
ΚΑΤΑ 
ΑΞΙΟΛ
ΟΓΙΚΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΜΟ
ΡΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

ΟΝΟΜΑ 

Πολιτικών 

Μηχανικών 

Β΄ Τομέας 
Υδραυλική

ς 
Μηχανικής 

και 
Γεωτεχνικ

ής 
Μηχανικής 

/ 
Υδραυλική 

Πειραματικ
ή 

Υδραυλική 
6ο 1 10 1 95 Μπέλλος Βασίλειος 

Α' Τομέας 
Δομοστατι

κής 
Μηχανικής 

/ 
Μηχανική 

Δυναμική 
των 

Κατασκευ
ών 

6ο 

 11 1 80 
Αντωνόπουλο

ς 
Θεμιστοκλής 

Κατασκευέ
ς 

6ο 

ΑΔΑ: 61ΧΧ46Μ9ΞΗ-Λ9Ι



 

των 
Κατασκευ

ών 

Οπλισμένο
υ 

Σκυροδέμα
τος 

Γ’ Τομέας 
Μεταφορ

ών, 
Περιβάλλο

ντος και 
Διαχείριση
ς Έργων / 
Μεταφορέ

ς 

Σιδηροδρο
μική 

Τεχνική 
8ο 1 12 1 95 Μητρόπουλος Λάμπρος 

Β΄ Τομέας 

Υδραυλική

ς 

Μηχανικής 

και 

Γεωτεχνικ

ής 

Μηχανικής 

/ 

Γεωτεχνικ

ή 

Μηχανική 

Πειραματικ

ή 

Εδαφομηχ

ανική 

6ο 1 13 

1 95 Τσιάπας Ιωάννης 

2 85 
Παπαδοπούλο

υ 
Κωνσταντίνα 

3 73 Καλαντώνη Δήμητρα 

* Διαμαντής 
Κωνσταντίνο

ς 

Μηχανικών 

Βιοϊατρικής 

Βιοϊατρική

ς 

Αναγνώρισ

η 

Προτύπων 

στην 

Ιατρική και 

τη Βιολογία 

8ο 1 1 1 88 Ανδρεάδης Ιωάννης 

Εργοθεραπεί

ας 

Επιστημώ

ν Υγείας 

Νευρολογί

α 
3ο 

1 22 

1 90 
Παπαδημητρίο

υ 
Μαρία 

Παιδοψυχι

ατρική 

2ο, 

4ο 
** Ζαρούλη Χρυσοθέα 

* Η αίτηση του κου Διαμαντή δεν αξιολογήθηκε, καθώς κατέχει θέση συμβασιούχου επιστημονικού και 

εργαστηριακού συνεργάτη σε Τριτοβάθμιο Εκπαιδευτικό Ίδρυμα. 

** Η αίτηση της κας Ζαρούλη δεν αξιολογήθηκε, καθώς δεν υπέβαλε αίτηση για το σύνολο των μαθημάτων της 

θέσης 

 

Β) Nα εγκρίνει τη σύναψη συμβάσεων σύμφωνα με τα παραπάνω αποτελέσματα και τους όρους της ως άνω 

πρόσκλησης, με την προϋπόθεση για τις θέσεις με α/α 13 και 22 ότι θα παρέλθει η προθεσμία 5 εργάσιμων 

ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης στην «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» των αποτελεσμάτων αξιολόγησης για την υποβολή 

ενστάσεων χωρίς να υποβληθούν ενστάσεις, ως ακολούθως: 

 

ΑΔΑ: 61ΧΧ46Μ9ΞΗ-Λ9Ι



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Ονοματεπώνυμο 
Α/Α 

Θέσης 

 

 

Τομέας / 

Επιστημονικό 

Πεδίο 

 

Τίτλος Μαθήματος 
Διάρκεια 

Σύμβασης 

Ποσό Σύμβασης (€) 

(συμπεριλαμβανομένων 

όλων των φόρων, 

τυχόν ΦΠΑ, των 

κρατήσεων και τυχόν 

ασφαλιστικών 

εισφορών (εργοδότη & 

εργαζόμενου)) 

Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών 

Μπέλλος 

Βασίλειος 
10 

Β΄ Τομέας 

Υδραυλικής 

Μηχανικής και 

Γεωτεχνικής 

Μηχανικής / 

Υδραυλική 

Πειραματική 

Υδραυλική 

Από την 

ημερομηνία 

ανάρτησης 

στη Διαύγεια 

έως 30-09-

2019 

4.170,00 € 

Αντωνόπουλος 

Θεμιστοκλής 
11 

Α' Τομέας 

Δομοστατικής 

Μηχανικής / 

Μηχανική των 

Κατασκευών 

Δυναμική των 

Κατασκευών 

Από την 

ημερομηνία 

ανάρτησης 

στη Διαύγεια 

έως 30-09-

2019 

8.340,00 € 
Κατασκευές 

Οπλισμένου 

Σκυροδέματος 

Μητρόπουλος 

Λάμπρος 
12 

Γ’ Τομέας 

Μεταφορών, 

Περιβάλλοντος 

και Διαχείρισης 

Έργων / 

Μεταφορές 

Σιδηροδρομική 

Τεχνική 

Από την 

ημερομηνία 

ανάρτησης 

στη Διαύγεια 

έως 30-09-

2019 

4.170,00 € 

Τσιάπας Ιωάννης 13 

Β΄ Τομέας 

Υδραυλικής 

Μηχανικής και 

Γεωτεχνικής 

Μηχανικής / 

Γεωτεχνική 

Μηχανική 

Πειραματική 

Εδαφομηχανική 

Από την 

ημερομηνία 

λήξης της 

προθεσμίας 

για υποβολή 

ενστάσεων 

έως 30-09-

2019 

4.170,00 € 

Τμήμα Μηχανικών Βιοϊατρικής 

ΑΔΑ: 61ΧΧ46Μ9ΞΗ-Λ9Ι



 

Ανδρεάδης 

Ιωάννης 
1 Βιοϊατρικής 

Αναγνώριση 

Προτύπων στην 

Ιατρική και τη 

Βιολογία 

Από την 

ημερομηνία 

ανάρτησης 

στη Διαύγεια 

έως 30-09-

2019 

4.170,00 € 

Τμήμα Εργοθεραπείας 

Παπαδημητρίου 

Μαρία 
22 

Επιστημών 

Υγείας 

Νευρολογία Από την 

ημερομηνία 

λήξης της 

προθεσμίας 

για υποβολή 

ενστάσεων 

έως 30-09-

2019 

8.340,00 € 

Παιδοψυχιατρική 

 

Στο σημείο αυτό, περί ώρα 12:00 και εφόσον δεν υπήρχαν άλλα θέματα προς 

συζήτηση λύεται η Συνεδρίαση. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

Γραμματή Πάντζιου  Ποτίτσα Σπυριούνη 

 

 

ΑΔΑ: 61ΧΧ46Μ9ΞΗ-Λ9Ι


		2019-04-03T15:06:04+0300
	Athens




